
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 94990713

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 443,88 RON - 443,88 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 5 TOP 17,5 87,5
DOSAR PVC 150 BUC 0,63 94,5 DOSAR CARTON COLOR SINA ELBA 50 BUC 3,6 180 PLIC C4
SILICONIC 138303 20 BUC 0,32 6,4 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 20 BUC 1,4 28 PIX PENSAN
MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0,8 20 PIX GEL UM-170 ALBASTRU 12 BUC 2,29 27,48 443,88
